
GALLO FAMILY WINEYARDS Pinot Grigio

1933. gadā divi brāļi - Ernesto un Julio Gallo, iebraucēji no Itālijas -
uzsāka vīna darīšanu Kalifornijā. Vēljoprojām tas ir ģimenes
uzņēmums, kura vadību pārstāv Gallo ģimene jau ceturtajā paaudzē.
Pašreiz E&J Gallo ir Kalifornijas lielākā vīna darītava, kas pazīstama
visā pasaulē un ir līderis daudzu valstu tirgos.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

   

Pinot Grigio ir klasiska Itālijas vīnoga, kam piemīt atsvaidzinoša garša un aromāts. Gallo Family Vineyards ir
spējuši šo vīnogu izaudzēt īpaši izvēlētos Kalifornijas vīnu dārzos. Pateicoties Kalifornijas unikālajam klimatam un
vīndaru meistarībai, Gallo Pinot Grigio piemīt savs neatkārtojams stils un raksturs. 

Buķete: gatavu ābolu un bumbieru aromāts, atsvaidzinoša citrusaugļu garša un ananasu notis nobeigumā.

Ēdienu saderība: lieliski sader ar svaigiem augļiem vai salātiem, jūras veltēm. Īpaši interesanta saskaņa rodama
ar viegli pikantiem Āzijas stila ēdieniem. Pasniegt atdzesētu līdz 12-14° temperatūrai.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Baltvīns

ALKOHOLA SATURS 12,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS ASV

VĪNOGU ŠĶIRNES 76% Pinot Grigio, 12% Chenin Blanc, 4% Viognier, 8%
citas šķirnes

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS E&J Gallo Winery

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Kalifornija

SALDUMS / PILNĪBA Pussauss


	GALLO FAMILY WINEYARDS Pinot Grigio

